
Obec Hošťálková, 756 22 Hošťálková 3 

 

ŽÁDOST  O  PŘIDĚLENÍ   BYTU 
 

 

Příjmení a jméno .......................................................................................... nar.: ..................……................. 
 

Rodinný stav ........................  Telefon..............................   E-mail: ……………………...……………….…….   

 

Trvalý pobyt ......................................................................................…….....PSČ..................................….. 

 

Skutečný pobyt ..................................................................................…….....PSČ..................................….. 

 
Na adrese mého pobytu, kde převážně bydlím se mnou žijí tyto osoby včetně dětí: 

     Příjmení a jméno                                                   Vztah k žadateli   

1.            

2.            

3.             

4.                        

5. 

 

Jaký je celkový počet obytných místností?................................................... U koho a jak bydlíte?  

U rodičů, prarodičů, v podnájmu, nájmu, u přítele/kyně, známých, na ubytovně. 

………………………………………………………………………………………………….………… 
 

Máte zájem o byt velikosti např.:   garsoniéra, 1+1,  uveďte  ……………………..….………………………….…… 

 

Osoby, které budou žít s žadatelem po přidělení bytu ve společné domácnosti: 

Jméno a příjmení                                           .                                 vztah  k žadateli 

…………………………………………………………………………………………………….…………

…………………………………………………………………………………………………….…………

…………………………………………………………………………………………………………….… 

Žadatel čestně prohlašuje, že on  (a ani žádná z osob, která s žadatelem bude v přiděleném bytě bydlet) 

nemá vlastní byt, NENÍ  nájemcem bytu na dobu neurčitou či vlastníkem nebo spoluvlastníkem domu 

určeného k bydlení  a NEMÁ podanou žádost o byt u jiného subjektu. 

 

Důvody podání žádosti o byt:…………………………………………………………..…….………... 

…………………………………………………………………..…………………………………..……………. 
Žadatel byl seznámen s rozhodnutím obecní rady, že v případě přidělení bytu bude podmínkou zavření nájemní smlouvy 

složení kauce (jistoty) ve výši stanovené zákonem. 

 

Žadatel prohlašuje, že není dlužníkem vůči Obci Hošťálková po lhůtě splatnosti a všechny údaje uvedl 

pravdivě a úplně. Bere na vědomí povinnost neprodleně ohlásit každou změnu údajů uvedených 

v žádosti. V případě zjištění nepravdivých údajů, nenahlášení změn a neuhrazení závazků po lhůtě 

splatnosti bude žádost vyřazena z evidence.  

  

Žadatel svým podpisem uděluje Obci Hošťálková, IČO 00303798, souhlas se zpracováním osobních 

údajů dle Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 (GDPR). 

Tento souhlas platí po dobu pěti let. Po této době je nutné souhlas obnovit a žádost aktualizovat, jinak 

bude žádost o byt zrušena. 

 

 
 

 

 

……………………………………                                    ……………………………………… 

                      Datum                                                                             Podpis žadatele 


